1
1

	BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***

Số: 2498-CV/TĐTN-BTNTH
“V/v triệu tập đại biểu tham gia

Hội nghị cán bộ Đoàn trường học toàn quốc năm học 2013 - 2014”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2014

Kính gửi:
- Đảng ủy - Ban Giám hiệu trường;

- Ban Thường vụ Đoàn trường;

- Ban Thường vụ Quận - Huyện Đoàn;

Căn cứ công văn số 3065-CV/TWĐTN-TNTH ngày 15/7/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc triệu tập Hội nghị cán bộ Đoàn trường học toàn quốc năm học 2013 - 2014, Ban Thường vụ Thành Đoàn thành lập đoàn đại biểu tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần đại biểu:

1.1. Đối với cán bộ cơ quan chuyên trách Thành Đoàn:

- Đ/c Nguyễn Thanh Đoàn - UVBTV, Trưởng Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn, Phó Chủ tịch thường trực Hội Sinh viên Thành phố.

- Đ/c Nguyễn Thị Bích Liên - Cán bộ Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn.
1.2. Đối với các đơn vị trực thuộc Thành Đoàn: mỗi đơn vị 01 đồng chí tham dự Hội nghị:
* Các đơn vị sự nghiệp:

- Đại diện Ban Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ học sinh, sinh viên Thành phố;
- Đại diện Ban Giám đốc Nhà Văn hóa Sinh viên Thành phố;
- Đại diện Báo Tuổi trẻ.
* Khối các trường Đại học, Cao đẳng:
- Thường trực Ban cán sự Đoàn Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh;

- Thường trực Đoàn trường ĐH Khoa học Tự nhiên - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh;
- Thường trực Đoàn trường ĐH Kinh tế - Luật - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh;

- Thường trực Đoàn trường ĐH Công nghệ Thông tin - ĐHQG TP. HCM;

- Thường trực Đoàn trường CĐ Công nghệ Thủ Đức;

- Thường trực Đoàn trường ĐH Kinh tế TP. HCM;

- Thường trực Đoàn trường ĐH Công nghệ TP. Hồ Chí Minh;

- Thường trực Đoàn trường ĐH Y Dược TP. HCM;
- Thường trực Đoàn trường Dự bị Đại học;
- Thường trực Đoàn trường ĐH Tài chính - Marketing;

- Thường trực Đoàn trường CĐ Kỹ thuật Cao Thắng.
* Khối trường TCCN và dạy nghề:

- Thường trực Đoàn trường Trung cấp KT - KT Nguyễn Hữu Cảnh;
- Thường trực Đoàn trường Trung cấp KTKT Nam Sài Gòn - Quận 8.
* Khối trường Trung học phổ thông:
- Trợ lý thanh niên Đoàn trường THPT trực thuộc Quận Đoàn 9

- Bí thư Đoàn trường THPT trực thuộc Quận Đoàn 6
* Quận - Huyện Đoàn:
- Đại diện Ban Thường vụ Quận Đoàn 3;

- Đại diện Ban Thường vụ Quận Đoàn 4;
- Đại diện Ban Thường vụ Quận Đoàn 10;
- Đại diện Ban Thường vụ Huyện Đoàn Nhà Bè.
2. Thời gian - địa điểm:

- Thời gian: 02 ngày, từ 08g00 ngày 03/8 đến hết ngày 04/8/2014 (Ban Tổ chức Hội nghị đón đại biểu từ 14g00, ngày 02/8/2014).
- Địa điểm: Đoàn An điều dưỡng 198 (Số 2B, Lữ Gia, P. 9, TP. Đà Lạt).

3. Nội dung Hội nghị:

- Tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2013 – 2014; thống nhất Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2014 - 2015.

- Triển khai chương trình phối hợp năm học 2014 - 2015 giữa Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và ngành Giáo dục và Đào tạo.

4. Kinh phí:
- Kinh phí đi lại, ăn, ở của đại biểu thực hiện theo quy định của Nhà nước.
- Kinh phí tham gia Hội nghị: 500.000 đồng/01 đại biểu (Năm trăm nghìn đồng).
5. Hồ sơ đại biểu dự Hội nghị:

- Công văn cử đại biểu tham dự Hội nghị cán bộ Đoàn trường học toàn quốc năm học 2013 - 2014 của Ban Thường vụ Đoàn trường, Ban Thường vụ Quận - Huyện Đoàn (có xác nhận của cấp ủy). Danh sách đại biểu (theo mẫu).
- Giấy đi đường (nếu có).

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Quận - Huyện Đoàn, Ban Thường vụ Đoàn các trường báo cáo cấp ủy, Ban giám hiệu đơn vị tạo điều kiện và chuẩn bị tốt các nội dung về dự Hội nghị theo đúng thành phần và thời gian triệu tập; báo cáo tình hình đại biểu tham gia Hội nghị về Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (đăng kí và đóng tiền cho đồng chí Nguyễn Thị Bích Liên - Cán bộ Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn, ĐT: 38.225.123, 0983.087.892) chậm nhất là 17g30 ngày 29/7/2014 (thứ ba). Đối với các đơn vị không tham dự Hội nghị phải có công văn xin phép (có xác nhận của cấp ủy, Ban Giám hiệu nhà trường).
Đây là Hội nghị quan trọng, thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2013 - 2014, Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng đề nghị Cấp ủy - Ban Giám hiệu các đơn vị quan tâm, hỗ trợ, tạo điều kiện về kinh phí, thời gian công tác để cán bộ Đoàn đơn vị tham gia tốt Hội nghị.

Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trần An Phong
Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tổ chức Thành Đoàn;

- Lưu (VT - LT).

PAGE